MUNICÍPIO DE MARAU-RS

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001 /2019

EDITAL Nº 126/2022

O MUNICÍPIO DE MARAU, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Iura Kurtz,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Conforme RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE AGENTE DE COMBATE
A ENDEMIAS, homologado pelo Edital nº 008/20019, convoca os candidatos abaixo
relacionados para a realização de Curso de Formação Inicial com carga horária mínima de 40
horas, cujo Certificado de Conclusão com aproveitamento é requisito obrigatório para a
contratação e exercício das atividades do emprego, conforme edital nº 001/2019 Processo
Seletivo Público 2019.

2. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CURSO: Secretaria Municipal de Saúde de Marau, Av.
Presidente Vargas nº 1676, Marau RS. Data: 09/05/2022 a 13/05/2022, horário do curso
07:30hs às 11:30hs e das 13:00hs às 17:00hs.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS conforme Edital de
Homologação nº 008/2019:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRA FATIMA DA ROSA GOMES 7º

SIMONE FIORI RIVA 8º

MAYNAN NUNES GARROS 9º

DEIVID WILLIAN SCORTEGAGNA 10º

SUZELENE DE OLIVEIRA SCHULMANN 11º

ROSEMARI LUCIA PILATTI 12º

ARTHUR WEINGARTNER MANICA 13º

Marau, 27 de abril de 2022.

IURA KURTZ,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se